اللہ تعالیٰ حضرت سیدہ عہدہ کو صحت کا فرد عاجلہ عطا کرے اور آپ کے بابرکت سائے کو ہمارے سروں پر تادیر سلامت رکھے آمین
● مقامی طور پر ختم عاجز زادہ مرزا نسیم احمد صاحب ناظر اعلیٰ امیر مرقا بیجاہت احمد قادیان مع ختم سیدہ بیگم صاحبہ دیکھان اور جملہ دویشان کرم بفضلہ تعالیٰ خیر و عافیت سے ہیں۔ الحمد للہ

۱۴ جمادی الثانی ۱۴۰۵ھ / مارچ ۱۹۸۵ء / مارچ ۱۹۸۵ء

یہ کلمہ دوستی ہے یا کلمہ دشمنی؟

سابق وزیر اعلیٰ مغربی پنجاب ایک ایسا شخص ہے جس کے بارے میں ایک حقیقت فرور اور پرتشدد بیان